55-WES

Wkrecane termometry oporowe

Przyktady zastosowan wkrecanych termometréw oporowych:

ty Recycling / spalanie odpadow

Budowa maszyn i instalacji

Ee
.y) Przemyst samochodowy i lotniczy
A Przemyst chemiczny
3 Laboratoria
B Produkcja energii

55-WES

Wkrecane termometry oporowe

Wkrecane termometry oporowe (55-WES) majg zastosowanie
w standardowych pomiarach temperatury w niskich zakresach
cis$nien w mediach gazowych oraz ptynnych, zaleznie od jakosci

ostony oraz typu medium do temperatury max. 800°C.

Krociec z gwintem przytgczeniowym przyspawany jest do rury
ochronnej, zapewniajac prawidtowg pozycje czujnika oraz trwatosc
potaczenia.

W zaleznosci od wykonania, gwint umieszczony jest tuz pod
gtowicg lub w pewnej odlegtosci od niej, zapewniajac w ten sposob
bezpieczny dystans od wysokiej temperatury. Armatury ochronne
standardowo wykonywane sg z wysokiej jako$ci bezszwowych rur

ze stali kwasoodpornych.

W celu dokonywania pomiaréw temperatury w otoczeniu, gdzie jej
zmiany nastepujg bardzo szybko polecamy termometry oporowe ze

zwezang koncoéwkg pomiarowa.

W specjalnych aplikacjach (wymagajacych wyjatkowej doktadnosci,
dtugotrwatej, stabilnej pracy itd.), zalecamy stosowanie ter-
mometréw oporowych o zwigkszonej doktadnosci. Wartos$¢
rezystancji oraz doktadno$¢ pomiarowa naszych termometrow

oporowych zgodne sg z normg DIN EN 60751.

Nasze termometry oporowe dostepne s3 takze w wersjach
przeznaczonych do stosowania w warunkach iskro-
bezpiecznych (ATEX)

— zob. strona 50.

Dalsze informacje techniczne na temat tej grupy produktéow
przedstawiliSmy na naszej stronie internetowej (mozliwos¢
pobrania dokumentéw):

www.guenther.com.pl

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.guenther.com.pl



GUENTHER Polska Sp. z o.0.

Technologie pomiaru temperatury

@ Glowica przytaczeniowa (zob. strona 55) Przyktady powszechnych wykonan tej grupy produktow
B BUSH
BUS BUZH
BUZ NA
BBK DL/ MA

@ Przylacze procesowe (odlgczane)

G1A
G1/2A
M18 x 1,5
G3/4A
M20 x 1,5
Gwint podwajny: M24x1,5/G1/2A ;, o
M10x1/G 1/2A gg
]
£ o
@ Zewnetrzna rura ochronna (materiat/wymiary) E o
St. 35.8 WNr. 1.0305
Stal nierdzewna WNr. 1.4571
X10Cr Al 24 WNr. 1.4762
X15CrNi Si 25 20 WNr. 1.4841
Inconel WNr. 2.4816
Kanthal
Srednica: 6-22mm
Grubos¢ scianki: 0,75 - 3 mm

@ Plaszczowe wklady pomiarowe

Srednica ptaszcza: 1,5-8,0 mm
Srednica koricowki 2,0-10,0 mm
pomiarowej:

Sensor oporowy:

1 x Pt100 do 3 x Pt100

2-, 3- lub 4-przew.

@ Budowa

Nie zwezane

lub zwezane na 6 do 15 mm

Rozwigzania specjalne wykonane np. z materialéw niewymienionych
w niniejszym katalogu, ze specjalnymi przytagczami, wyposazeniem itd.
zazwyczaj mozliwe sg do wykonania na zamoéwienie.

Prosimy o kontakt!

55-WES
Wkrecane termometry oporowe




55-WES // Termometry oporowe wkrecane

Czujnik Pt 100, metal + ostona

Gtowica przytaczeniowa

B (M24 x 1.5)
BUS
BUZ
BBK
BFS

a b wN =

Ptaszczowy wktad pomiarowy:

Ptaszcz © (mm)
Punkt @ (mm)

Obwod

1 x Pt100 Ohm
pot. 2-przewodowe
1 x Pt100 Ohm
pot. 3-przewodowe
1 x Pt100 Ohm
pot. 4-przewodowe
2 x Pt100 Ohm
pot. 2-przewodowe
2 x Pt100 Ohm
pot. 3-przewodowe
3 x Pt100 Ohm
pot. 2-przewodowe
2 x Pt100 Ohm
pot. 4-przewodowe

Przytacze gwintowe

2.0
2.0

00
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06

taczone M24 x 1.5/G1/G 1/2 A
taczone M10 x 1.5/G1/2 A

G1 A, klucz 36
G1/2 A, klucz 24
M18 x 1.5, klucz 24
G3/4 A, Kklucz 32
M20 x 1.5

Inny

Zewnetrzna rura ochronna

(Materiat/Wymiary)
6x0.75

8x1

9x1

10x 1.5

11 x 1

11x2

12x1.5

12x 2.5

15x 2

15x 3

22x2

Bez rury ochronnej

Konstrukcja
Standardowa

Szybko reagujace
punkt rury
punkt rury
punkt rury
punkt rury

Szyjka rury

30| 45
30| 45
10| 20
1| 21
12 | 22
13| 23
14| 24
15| 25
16 | 26

1.0305

01
02
03
04
05
06
07
08
09
00
11

5|5/ -

HEN/ RN

6.0

30

31

32

33

34

35

36

BUSH
BUZH

NA
DL/MA (M10 x 1)

6.0

40

41

42

43

44

45

46

1.4571

12

6.0
10.0

50

51

52

53

54

55

56

8.0

60

61

62

63

64

65

66
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(rura ochronna nie zwezana)

(rura ochronna zwezana)

@15 mm
@12 mm
@ 9mm
@ 6 mm
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Dtugo$é¢ instalacji/Dtugos$¢ rury uchwytowej/mm
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